
HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA DGA 10/2012 - PROCESSO 01-P-18633/2012 

A Unicamp comunica a todos os interessados que a Concorrência Pública DGA 
10/2012, processo 01-P-18633/2012, objetivando a execução da 1ª etapa do 
Centro de Convenções (anfiteatro) da UNICAMP, conforme especificações 
contidas no Anexo I, foi homologada em 21 de março de 2013, adjudicando o 
item único do objeto à empresa DALMETAL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. – 
EPP, conforme ata de julgamento do envelope “B” – Proposta Comercial, 
publicada em 26/02/2013. 

 

 

 

 


